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Clapet non retour FF toute position laiton

Tous nos modeles

Réf. Produit Réf. Fournisseur
P00824 2002050001500
P00859 2002050002000
P00869 2002050002600
P00906 2002050003300
P01092 2002050004000
P01109 2002050005000

Filetage

15x21 mm

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

https://www.catrybayart.com/search/ (7

Axe et obturateur polymeére

Genre : FF

Matiere : Laiton

Filetages

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

26x34 mm (1)

33x42 mm (1"...

40x49 mm (1"...

50x60 mm (2")

Prix

10,80€ TTC

16,14€ TTC

26,40€TTC

38,82€ TTC

56,58€ TTC

83,64€TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

c codital

Prix catalogue
A partir de

10,80€ TTC

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/¥0/8Z - 8rea
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